様式第６号（第１３条関係）

年　　月　　日

　仙北市長　様

	申請者住所

	氏名

[bookmark: _GoBack]仙北市移住体験実績報告書兼助成金交付申請書

仙北市移住体験事業実施要綱第１３条の規定により、次のとおり移住体験の実績を報告します。

	移住体験ハウス名称

	利用期間
	年　　月　　日から　　月　　日まで
	（　泊　日）

	利用者
	氏　名
	続　柄
	年　齢

	本人
	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

	市内交通費
	路程、積算根拠等
	金　額

	 (居住地から本市までの往復や、移住体験に関わりのない
経由地への立ち寄り等は除くこと。)

	公共交通機関

	円

	レンタカー
	借上料（ガソリン代含む）
	円①
	(①又は②の
いずれか低い額)

	移住体験日数(7日まで) 　日×4,000円=
	円②
	円

	自家用車
	(A)市内最初の目的地での走行メーター
	Km
	(③又は④の
いずれか低い額)

	(B)市内最後の目的地での走行メーター
	Km

	総走行距離(B)-(A)= 　　　　Km×37円=
	円③

	移住体験日数(7日まで) 　日×4,000円=
	円④
	円

	助成金申請額 （※年度内において１世帯あたり５万円を上限とします。）
	円

※市内交通費の支出に係る領収書等の写しを添付してください。